проект

Городская Дума
Муниципальное образование Городское поселение

«Город Белоусово» Калужская область

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «____» _______ 2020г.                                                                        №___

О внесении изменений в «Правила благоустройства
и санитарного содержания территории
МО ГП «Город Белоусово»

          Рассмотрев письмо Администрации МР «Жуковский район» исх. №124-МХ
от 11.03.2020г., на основании Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава   муниципального  образования  городского поселения
«город Белоусово»,

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в п.6.3.1. Правил благоустройства и санитарного
содержания территории МО ГП «Город Белоусово», утвержденные в последней
редакции Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №48 от
22.11.2018г.

2. Дополнения в п.6.3.1. читать в следующей редакции: «Предприятия,
учреждения, организации, граждане на закрепленной за ними территории
обязаны принимать своевременные меры по удалению борщевика Сосновского».

3. Направить настоящее решение для опубликования его на сайте
города.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего Решения  возложить  на
Главу администрации МО ГП «Город Белоусово».

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                     Григорьева Т.А.